
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 4 19 12 14

252
22:15

╳

9
2
18

3
22

5
23

6
25

7 Auszeit

Ende
15:21 B  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 14 4 7 3

18

0
12

2
14

3
16

7
18

9 11 Auszeit

12:12

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  VC Altenbur… R

I II III IV V VI Punkte
1 15 14 4 7 5

25

╳

10
21

3
11
22

5
13
23

6
14
25

8
17

9
20

Auszeit

Ende
15:49 A  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 19 12 14 5

20

3
10
17

4
11
19

5
13
20

7
14

8
15

9
16

Auszeit

15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 4 19 12 14

253
22:10

╳

13
1
16

3
24

4
25

5 12 Auszeit

Ende
16:12 B  VC Altenbur… S

I II III IV V VI Punkte
1 15 14 4 7 5

11

0
9

2
10

3
11

4 7 8 Auszeit

7:12

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  VC Altenbur… R

I II III IV V VI Punkte
11 15 14 4 7 5

13

╳

9
2
10

4
11

5
13

6 8 Auszeit

Ende
16:35 A  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte
9 4 19 12 14 5

253 17
18:10 17:9

6
17

7
22

9
23

12
25

14 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Damen
Frauen

B  VC Altenburg III vs. 1. VC Schloß Apolda II A
Spiel 9014 05.11.2022 11:00 Uhr

TH Sportforum Jena
07749 Jena 
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B  VC Altenbur… 10/14
1 Henkel, Joline X
2 Weiß, Julie
3 Winklmeier, Layla X
4 Suchomski, Heidi X
5 Boche, Therese X
7 Deckert, Lina Marie X

11 Weber, Leony X
14 Finzel, Lily X
15 Adamovsky, Lea Emely X
17 Sibekova, Zarina X
B  Libero

17 Sibekova, Zarina X
B  Offizielle

C

A  1. VC Schlo… 10/14
2 Hellrung, Katharina X
3 Neubauer-Klemm, Yv… X
4 Carnot, Annemarie X
5 Kutzner, Julia X
6 Sagner, Tina X
9 Kunze, Nadja X

12 Sachsenweger, Nicole X
14 Reuter, Petra X
17 Klemm, Hedi Maria X
19 Gröschner, Sabine X
A  Libero
6 Sagner, Tina X
A  Offizielle
T Nelle, Harald E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Altenbur… 1. VC Schlo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 261 25 1 1 0
0 0 1 25 2 25 20 0 0 1
1 0 0 11 3 20 25 1 1 0
0 0 0 13 4 20 25 1 2 0

5
2 0 1 67 326 95 3 4 1
Start: 11:00 Ende: 16:35 Dauer: 5:35

Sieger: 1. VC Schloß Apolda II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Förste, Felicitas 1
2 Bülow, Jette 2

Schreiber 3
Schr. Flügel, Elisa 4

Assist. Mühlig, Clara
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